

شهردار تبریز خبر داد:

مناطق ۶ و ۷ تبریز

به بافت ارزشمند شهر

تبدیل می‌شود

در صفحه ۸



دوشنبه ۲۲ اودیبهشت ماه ۱۴۰۳ سال هجدهم شماره ۳۰۳۸ قیمت ۵۰۰۰ تومان

۳

ورزشی

نام سرمربی

فصل آینده تراکتور

فاش شد

طرح نو؛ گروه ورزش

کاپیتان سابق تراکتور گفت: قطعاً این را بدانید که حمید مطهری سرمربی تراکتور است و باشگاه با توجه به سیاست‌های خاص خودش این موضوع را اعلام نمی‌کند.

علیرضا میرشفیعیان در ارزیابی فنی از عملکرد تراکتور مقابل گل‌گهر در هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال که با پیروزی ۲ بر صفر تراکتور به پایان رسید، اظهار کرد: کیفیت این بازی نسبت به بازی‌های قبلی بهتر بود. بالاخره پتانسی هم جزوی از فوتبال است که رقم خورد و بالاخره موفق شد ۳ امتیاز را کسب کند. این‌ها امتیازات حساسی هستند و با توجه به تساوی سپاهان و باخت ملوان، شرایط برای کسب سهمیه آسیایی توسط تراکتور راحت‌تر شد.

او ادامه داد: امیدوارم این روند ادامه داشته باشد. البته راجع به کیفیت بازی نمی‌توان گفت که تراکتور کیفیت مدنظر ما را ارائه می‌کند اما با این شرایط کسب امتیازات بازی‌ها مهم است. فوتبال هم باید زیبا باشد و هم امتیاز داشته باشد. حالا خدا را شکر که ما برعکس آن روزها که کیفیت بازی‌مان خوب نبود و امتیاز هم نمی‌گرفتیم؛ حداقل امروز امتیاز کسب می‌کنیم.

پیشکسوت تراکتور درباره نقش حمید مطهری در این تیم و اینکه معلوم نیست او سرمربی تراکتور شده یا مسئول فنی گفت: قطعاً این را بدانید که مطهری سرمربی تراکتور است و باشگاه با توجه به سیاست‌های خاص خودش این موضوع را اعلام نمی‌کند. معمولاً در هفته‌های پایانی هیچ مربی برای ۵-۶ بازی قرارداد نمی‌بندد، مگر اینکه اول راهش باشد. مربیان بزرگ مثل یحیی گل‌محمدی قطعاً برای ۵-۶ بازی نمی‌آیند و اگر بیایند با قرارداد ۱ سال یا ۲ سال نیم می‌آیند.....

طرح نو

روزنامه کثیرالانتشار

پورحمیدی و رکوردهایی که انتظار او را می‌کشد!

طرح نو؛ گروه ورزش

حسین پورحمیدی شانزدهمین کلین‌شیت فصل خود را انجام داد

حسین پورحمیدی با کلین‌شیت مقابل گل‌گهر سیرجان یک هفته دیگه حضور در صدرجدول کلین‌شیت را قطعی کرد و حتی اگر حسین حسینی در بازی با فولاد خوزستان موفق شود دروازه خود را بسته....

در صفحه ۶

کودکان دارای والدین معتاد؛

غرق در هیاهوی اعتیاد



استاندار آذربایجان شرقی:

توسعه بخش معدن شتاب‌بخش

رشد اقتصادی و پیشرفت استان است

طرح نو؛ گروه اقتصاد

استاندار آذربایجان شرقی توسعه بخش معدن و صنایع معدنی را عامل شتاب‌بخشی به رشد

اقتصادی و پیشرفت استان دانست و گفت: برای

تحقق این مهم نیازمند یک نقشه راه عملیاتی و تعریف زنجیره ارزش بخش معدن هستیم.

مالک رحمتی در جلسه شورای معادن استان

آذربایجان شرقی، با اشاره...

در صفحه ۲

طرح نو؛ گروه اقتصاد

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رییس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت:

زیرساخت‌های صنایع تبدیلی و تکمیلی در بنگاه‌های بزرگ اقتصادی و کشاورزی شمال اردبیل تقویت می‌شود....

معاون وزیر جهاد کشاورزی خبر داد:

زیرساخت‌های صنایع تبدیلی

و تکمیلی در شمال اردبیل

تقویت می‌شود

ورزشی

۳

گزارش

۷

گزارش

۲

این روزها اسم دو سیاستمدار به عنوان لیدر و رهبری جریان پان ترکیسم در منطقه‌ی ما زیاد شنیده می‌شود. اما جالب است بدانیم که این دو نه از منظر نژادی و نه از نظر محل تولد، هیچ ربطی به ترک‌ها ندارند

آشنایی مختصر با ۲ مردی که مدعی «ترک‌گرایی» هستند

حیدر علیف از مادری ارمنی و پدری کرد متولد شده بود

این روزها در آن سوی ارس -جمهوری آذربایجان- یکصد و یکمین روز تولد "حیدر علی اف" را جشن گرفتند. درباره‌ی او باید بدانیم که حیدر هیچ



ربطی به آذری‌ها نداشته و از مادری ارمنی به نام «ساتانیک» و پدری کرد نژاد متولد شده است

برخی از سیاسیون جمهوری آذربایجان مانند "قربان محمد اف" در برنامه‌های تلویزیونی به این موضوع اشاره کرده‌اند و شاهد‌های زنده‌ای را برای ثبوت این موضوع بر روی خط آورده‌اند

اردوغان گرجی نژاد و از مهاجرانی است که از قفقاز به آناتولی کوچ کرده‌اند



خانواده "رجب طیب اردوغان" از مهاجران گرجی از شهر باتومی بوده‌اند. اردوغان این موضوع را در سفری به گرجستان در سال ۲۰۰۴ اعلام کرد

منبع: وبگاه روزنامه ملیت

یکی از ابتکارات سیاسی اردوغان در راستای احیای «پان ترکیسم»، ایجاد اتحادیه‌ی کشورهای ترک زبان است. کارشناسان سیاسی معتقدند که آرزوی زنده کردن نئوعثمانی‌گری اردوغان را نباید جدی گرفت

کاری از گروه تاریخ: شبیوا صفری

KhabareSobh.ir

Tarhenonline.ir

خبر

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس خبر داد:
ورود اولین ناوگان حمل و نقل
عمومی پلاک ارس



طرح نو؛ گروه خبر
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس با اشاره به دریافت مجوز ناوگان حمل و نقل عمومی ارس پلاک اعلام کرد: مجوز واردات اتوبوس، مینی بوس و ون ارس پلاک اخذ شده و در مرحله اول تقاضای دریافت ۵۰۰ دستگاه ون ارس پلاک وصول شده که واحدهای تولیدی می توانند از این ظرفیت برای جابجایی کارگران خود استفاده نمایند که اولین محموله ون پلاک ارس نیز در روزهای گذشته وارد منطقه شد.

مجید کیانی در جلسه ستاد جهش تولید با حضور فعالین و سرمایه گذاران خوشه سلولزی اظهار کرد: جلسات ستاد جهش تولید در راستای رسیدگی به مشکلات واحدهای تولیدی به صورت خوشه به خوشه از روزهای اول سال جدید برگزار شده و ادامه دارد.

وی با بیان اینکه تولید اسم رمز اقتصادی است، خاطرنشان کرد: سال گذشته با معرفی بسته های سرمایه گذاری این منطقه، ۱۰۲ هزار میلیارد تومان تقاضای سرمایه گذاری وصول شد که از این مقدار ۷۰ هزار میلیارد تومان تقاضا در کمیسیون اقتصادی تایید شد و در تلاشیم این میزان از تقاضا را محقق سازیم.

وی با اعلام اینکه هم اکنون تعدادی از واحدهای تولیدی می توانند با ظرفیت بیشتر فعالیت کنند، عنوان کرد: کمبود نیروی کار مختص منطقه آزاد ارس نیست بلکه این کمبود در استان و حتی کشور وجود دارد و برخی از واحدهای تولیدی حداقل حقوق قانون کار را سقف حقوق در نظر می گیرند در صورتی که می توانند این مینا را به عنوان مرز در نظر گرفته و با افزایش تولید، افزایش بهره وری و افزایش صادرات، حقوق و مزایای کارگران را افزایش دهند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس افزود: در راستای توجه به مسکن کارگران، زمینی با ظرفیت ۱۰ هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن اختصاص یافته که واحدهای تولیدی می توانند با استفاده از اعتبارات بانکی خود و وام های نهضت ملی در تامین مسکن کارگران خود اقدام کنند.

به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد ارس، وی در پایان مطرح کرد: اعطای اسناد رسمی واحدهای تولیدی منطقه آزاد ارس در فازهای ۱ و ۲ در مراحل پایانی است و پس از واریز هزینه های زیرساخت توسط واحدها، این اسناد اعطا خواهد شد.

استاندار آذربایجان شرقی:

توسعه بخش معدن شتاب بخش رشد اقتصادی و پیشرفت استان است



کلی توسط شورای عالی معادن، منطقی است؛ اما درخصوص مسائل فنی و صدور مجوزها، طبیعتاً نظر شورای معادن استان واقعی تر و عملیاتی تر است، لذا برخی از اختیارات شورای عالی باید به استان ها واگذار شود که ما این موضوع را در قالب یک پیش نویس در استان تهیه خواهیم کرد. وی همچنین بر دریافت کامل حقوق دولتی معادن در راستای حفاظت از محیط زیست تاکید کرد و با اشاره به آغاز جنگل کاری در ۴۰۰ هکتار از محدوده معدنی مس سونگون، گفت: بهره مندی از حقوق دولتی برای حفظ محیط زیست، مطالبه جدی من از شورای معادن است که اداره کل صمت باید آن را پیگیری کند.

رحمتی با اشاره به آمار اداره کل صمت استان درخصوص راکد بودن ۲۴۰ معدن در استان، گفت: دولت و وزارت صمت نسبت به فعال سازی معادن تاکید جدی دارند و اصلی ترین وظیفه شورای معادن نیز همین مساله است.

وی تاکید کرد: اداره کل صمت در نخستین دستور جلسه بعدی، برنامه و راهکار خود را در این خصوص ارائه کند.

استاندار آذربایجان شرقی درخصوص پروژه های دولتی که نیازمند برداشت مواد معدنی هستند نیز گفت: پیمانکارانی که پروژه های ملی و استانی دولتی را در استان اجرا می کنند نباید معطل صدور مجوز باشند و هر پروژه دولتی که نیازمند برداشت موقت مواد معدنی است اداره کل صمت موظف به

صدور مجوز آن است.

وی همچنین با اشاره به ظرفیت های کم نظیر آذربایجان شرقی در حوزه معدن و لزوم برنامه ریزی هرچه بهتر برای بهره مندی از این ظرفیت ها، بر تشکیل منظم و ماهانه جلسات شورای معادن استان تاکید کرد.

بهرام شکوری، رئیس کمیسیون معادن اتاق بازرگانی ایران هم در این جلسه با اشاره به وجود یک پنجم ذخایر معدنی کشور در آذربایجان شرقی، این استان را یکی از قطب های معدنی کشور برشمرد و اهتمام جدی شورای معادن استان برای

توسعه و رشد بخش معدن را خواستار شد.

وی به بیان برخی از مهم ترین مسائل و مشکلات بخش معدن کشور پرداخت و افزایش نرخ ارز، افزایش حقوق دولتی معادن و ممنوعیت واردات ماشین آلات معدنی را از جمله این مشکلات برشمرد.

در این جلسه همچنین تعدادی از پرونده های مربوط به صدور و ابطال مجوزهای معدنی و تداخل برخی از پروژه های غیرمعدنی با محدوده معادن مطرح و تصمیمات لازم درخصوص آنها اتخاذ شد.

فن بازار منطقه ای آذربایجان شرقی دوم شد



توانست با کسب رتبه دوم در بین فن بازارهای سراسر کشور در راستای رونق فضای کسب و کار و مبادلات فناوریانه نقش خود را به خوبی اجرا کند.

زیست بوم نوآوری کشور، انتقال فناوری و رفع نیاز فناوریانه صنایع از شاخص های انتخاب فن بازارهای برتر بوده است.

گفتنی است، شبکه فن بازار ملی ایران بر اساس نقشه جامع علمی کشور و ابلاغیه های شورای عالی انقلاب فرهنگی و معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان وظیفه توسعه بازار فناوری کشور را عهده دار است. فن بازارها بر اساس نقشه جامع علمی کشور سه وظیفه اصلی بازاریابی و فروش محصولات فناوریانه و دانش بنیان، جذب سرمایه برای استارت آپ ها و اختراعات و انتقال فناوری را برعهده دارند.

در مراسم اختتامیه رویداد رینوتکس ۲۰۲۴ که در تاریخ های ۱۸ تا ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ در محل پارک فناوری پردیس برگزار شد از خانم ستاره رضایی به عنوان مدیر فن بازار شرکت شهرک های صنعتی استان آذربایجان شرقی با لوح تقدیر تجلیل شد.

طرح نو؛ گروه خبر
فن بازار منطقه ای آذربایجان شرقی که زیر نظر شرکت شهرک های صنعتی استان فعالیت می کند براساس ارزیابی ها صورت گرفته رتبه دوم کشوری را در سال ۱۴۰۲ کسب کرد.

سهراب فیض زاده در جمع خبرنگاران گفت: در اختتامیه نمایشگاه اینوتکس ۲۰۲۴ سیزدهمین نمایشگاه بین المللی نوآوری و فناوری، از فن بازار منطقه ای استان آذربایجان شرقی به عنوان دومین رتبه برترین فن بازارهای منطقه ای کشور در سال ۱۴۰۲ تقدیر گردید.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان آذربایجان شرقی گفت: ارائه مشاوره فناوری های نوین به صنایع استان در جهت شناسایی و رفع نیازهای فناوریانه واحدهای صنعتی و کمک به دانش بنیان شدن یکی از برنامه های اصلی فن بازار منطقه ای این استان بوده است.

وی افزود: فن بازار منطقه ای استان آذربایجان شرقی

گزارش اقتصادی

معاون وزیر جهاد کشاورزی خبر داد:

زیرساخت های صنایع تبدیلی و تکمیلی در شمال اردبیل تقویت می شود



مسئله محور می تواند در توسعه و دانش بنیان شدن این واحدها مؤثر باشد.

طرح نو؛ گروه اقتصاد
معاون وزیر جهاد کشاورزی و رییس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت: زیرساخت های صنایع تبدیلی و تکمیلی در بنگاه های بزرگ اقتصادی و کشاورزی شمال اردبیل تقویت می شود.

سیدمجتبی خیام نکویی در جلسه شورای راهبردی کشاورزی در پارس آباد اظهار کرد: بنگاه های بزرگ کشاورزی و اقتصادی در شمال اردبیل لوکوموتیو پیشران کشاورزی اقتصادی نوآور و دانش بیان هستند که باید با تقویت این بنگاه ها اقتصاد بارور منطقه را محقق کنیم.

وی خاطرنشان کرد: با کمک سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی این بنگاه ها به اقتصادی نوآور و دانش بیان در سطح کشور تبدیل می شود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی بیان کرد: تولید محصولات فناوریانه، آرنندی، زیرساخت های آموزشی، تقویت زیرساخت های صنایع تبدیلی و تکمیلی، به روزرسانی منابع پایه آب و خاک و پروژه های

خیام نکویی با بیان اینکه پشتوانه اجرایی تحول کشاورزی ایران سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی است، افزود: یکی از اهداف اصلی ما افزایش بهره وری در بخش کشاورزی است که این هدف با بهره گیری از علم و فناوری محقق می شود. وی با اشاره به پروژه های مسئله محور بر ضرورت ورود نخبگان برای تقویت اقتصاد دانش بنیان تصریح کرد: برخی از چالش های موجود که قایبالت پژوهشی دارند، با اجرای پایان نامه های دانشجویی توسط دانشجوین دکتری برطرف می شوند.

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت: اولویت اصلی وزارت جهاد کشاورزی حمایت از صنایع تبدیلی و تکمیلی است و معاونت های ذریط سازمان تات در حوزه وزارتخانه مکلف هستند تمهیدات لازم را برای حمایت از این بخش را فراهم کنند.

خیام نکویی گفت: واحدهای بزرگ کشاورزی و تولیدی محصولات کشاورزی در مغان از جمله استعدادهای اقتصادی استان و کشور محسوب می شود ولی صنایع تبدیلی به عنوان حلقه مفقوده

هنوز به جایگاه واقعی خود دست نیافته است. وی خاطرنشان کرد: ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی با رویکرد صادرات در این واحدهای بزرگ تولیدی در توسعه بخش کشاورزی و ایجاد ارزش افزوده نقش کلیدی دارند و هسته های فناور و شرکت های دانش بنیان فعال در صنایع تبدیلی و تکمیلی از حمایت های سازمان تات برخوردار می شوند.

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج وزارت جهاد کشاورزی با تاکید بر اینکه هم اکنون در کشور ظرفیت دانش بنیانی در بخش کشاورزی بسیار بالا است، گفت: برای تحول در این حوزه باید زمینه استقرار شرکت های دانش بنیان مرتبط با چالش های موجود فراهم شود.

خیام نکویی راه اندازی هنرستان کشاورزی، آموزش مدیران و توره های علمی را در توانمندسازی زیرساخت های آموزشی مؤثر دانست و گفت: تقویت زیرساخت های آموزشی و بهره برداران، آموزش نیروی انسانی، مدیران و توره های علمی داخلی و خارجی مد نظر سازمان تات است.

نام سرمربی فصل آینده تراکتور فاش شد

طرح نو؛ گروه ورزش

کاپیتان سابق تراکتور گفت: قطعاً این را بدانید که حمید مطهری سرمربی تراکتور است و باشگاه با توجه به سیاست‌های خاص خودش این موضوع را اعلام نمی‌کند.

علیرضا میرشفیعیان در ارزیابی فنی از عملکرد تراکتور مقابل گل گهر در هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال که با پیروزی ۲ بر صفر تراکتور به پایان رسید، اظهار کرد: کیفیت این بازی نسبت به بازی‌های قبلی بهتر بود. بالاخره پناثلی هم جزوی از فوتبال است که رقم خورد و بالاخره موفق شد ۳ امتیاز را کسب کند. این‌ها امتیازات حساسی هستند و با توجه به تساوی سپاهان و باخت ملوان، شرایط برای کسب سهمیه آسیایی توسط تراکتور راحت‌تر شد.

او ادامه داد: امیدوارم این روند ادامه داشته باشد. البته راجع به کیفیت بازی نمی‌توان گفت که تراکتور کیفیت مدنظر ما را ارائه می‌کند اما با این شرایط کسب امتیازات بازی‌ها مهم است. فوتبال هم باید زیبا باشد و هم امتیاز داشته باشد. حالا خدا را شکر که ما برعکس آن روزها که کیفیت بازی‌مان خوب نبود و امتیاز هم نمی‌گرفتیم؛ حداقل امروز امتیاز کسب می‌کنیم.

پیشکسوت تراکتور درباره نقش حمید مطهری در این تیم و اینکه معلوم نیست او سرمربی تراکتور شده یا مسئول فنی گفت: قطعاً این را بدانید که مطهری سرمربی تراکتور است و باشگاه با توجه به سیاست‌های خاص خودش این موضوع را اعلام نمی‌کند. معمولاً در هفته‌های پایانی هیچ مربی برای ۵-۶ بازی قرارداد نمی‌بندد، مگر اینکه اول راهش باشد. مربیان بزرگ مثل یحیی

گل محمدی قطعاً برای ۵-۶ بازی نمی‌آیند و اگر بیایند با قرارداد ۱ سال یا ۲ سال نیم می‌آیند.

او ادامه داد: باید قبول کنیم که مطهری سرمربی تراکتور است. اما فکر نکنم حتی ایشان برای ۵-۶ بازی آمده باشد، چون در تیم‌های بزرگی حضور داشته است. ۳ برد و یک مساوی در چهار بازی با مطهری کسب شده. کیفیت بازی بهتر شده مخصوص در بازی آخر ولی به چیزی که مدنظر ماست نرسیده است.

میرشفیعیان افزود: البته باید به او فرصت داد چون بازیکنان او در تیم نبودند و با شرایط، جو شهر و ورزشگاه و خیلی شرایط دیگر آشنا نیست و باید عادت کند. من آرزو دارم مربیان جوان به راس کار بیایند و ایشان هم نیروی جوان است و امیدوارم نتایجش مثمرتر باشد.



نمی‌خواهم حمایتی بکنم که مردم چیزی فکر کنند، اما ان‌شاءالله خود مطهری سرمربی تراکتور شود. گواردیولا هم از اول گواردیولا نبود، بقیه مربی‌ها هم همین طور. مطهری می‌تواند با ادامه این روند خودش به عنوان سرمربی باشد و امیدوارم شرایط بازی هم به آن سطح که مردم آذربایجان و تبریز و ما در نظر داریم برسد. کاپیتان سابق تراکتور گفت: حالا ما می‌خواهیم جان توشاک بیاورم و هزینه الکی کنیم برای آوردن یک مربی خارجی که شناختی ندارد. ۱۰ هفته فرصت بدهیم و بعداً هم پنجره‌هایمان بسته شود. چرا از مربیان جوان خودمان استفاده نکنیم. اگر به آن روزها برگردیم و از دانش خودمان استفاده کنیم، ۴-۳ سال آینده به مربیان بزرگی تبدیل می‌شوند.

او درباره دیدار تراکتور با مس رفسنجان در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی حذفی مطرح کرد: جام حذفی، جام شگفتی‌هاست. برای قهرمان شدن و کسب سهمیه بهترین راهکار است و تراکتور می‌تواند با ارائه یک بازی خوب مقابل مس رفسنجان یک مرحله بالاتر برود و خودش را به قهرمانی نزدیک کند. اما نباید این طور باشد که قهرمان جام حذفی شوند و در لیگ پنجم. باید در لیگ هم امتیاز جمع کنند. بازیکن سابق تراکتور گفت: از طریق جام حذفی می‌توانید سریع به برنامه‌هایتان برسید اما نباید مس را دست و پا شکسته در نظر بگیرید. این تیم بهترین نتایج را در نیم فصل دوم کسب کرده است. نویدکیا هم مربی خیلی خوب و با شخصیتی است که خدا هم به دلش نگاه می‌کند. در زمان بازیگری هم بازیکن خیره و باهوش و خوبی بود و هیچ گاه حرف زشتی از او نشنیدم و مربی خیلی خوبی است.

میرشفیعیان گفت: انشالله تراکتور سربلند باشد و با یک بازی تماشاگر پسند و همراه با برد خود را به سهمیه و قهرمانی نزدیک کند و سال بعد بتواند نماینده خوبی برای ایران در آسیا باشد.

کاپیتان پیشین تراکتور تصریح کرد: من خیلی دوست دارم که هواداران از تیم حمایت کنند. در جام حذفی با ۵-۴ بازی می‌توان قهرمان شد. هواداران ورزشگاه را خالی نگذارند و حمایت کنند. اگر بخواهیم به گذشته فکر کنیم آینده را هم از دست می‌دهیم و ان‌شاءالله که ورزشگاه پر از تماشاگر شود و مثل همیشه نشان دهیم هواداران قوی و تیم مستحکمی داریم. / ایسنا

طرح نو؛ گروه ورزش
حسین پورحمیدی شانزدهمین کلین‌شیت فصل خود را انجام داد

حسین پورحمیدی با کلین‌شیت مقابل گل‌گهر سیرجان یک هفته دیگه حضور در صدرجدول کلین‌شیت را قطعی کرد و حتی اگر حسین حسینی در بازی با فولاد خوزستان موفق شود دروازه خود را بسته نگه‌دارد بازهم این گلر تراکتور خواهد بود که در رتبه اول حضور خواهد داشت.

پورحمیدی برای شانزدهمین بار در طول فصل توانست دروازه خود را بسته نگه دارد و سومین کلین‌شیت متوالی خود را انجام داد و این در حالی است که رکورد کلین‌شیت متوالی او به ۶ هفته متوالی باز می‌گردد و اگر تا پایان لیگ موفق شود

دروازه خود را بسته نگه دارد علاوه بر قطعی کردن دستکش طلا می‌تواند رکورد خود را هم در این زمینه بشکند.

استقلال خوزستان، فولاد خوزستان، گل‌گهر سیرجان تیم‌هایی هستند که

پورحمیدی مقابل آنها در دو بازی رفت و برگشت گلی دریافت نکرد و دبل

کلین‌شیت کرد و یک سوم کلین‌شیت‌های او مقابل این سه تیم رقم خورده است!

پورحمیدی اگر در ادامه فصل یک کلین‌شیت دیگر انجام دهد علیرضا

بیرونوند گلر ملی‌پوش پرسپولیس را



به‌طور قطعی از رقابت دستکش طلا خارج خواهد کرد و رقابت او تنها با دیگر گلر ملی‌پوش سیدحسین حسینی ادامه خواهد داشت.

گلر تیم تراکتور در ابتدای فصل عملکرد ضعیفی داشت، در اواسط فصل هم مشکلاتی با سکوهای یادگار پیدا کرد اما با تمام این شرایط در حال حاضر بهترین گلر لیگ برتر است و آمار شگفت‌انگیزی را به جای گذاشته است!

پورحمیدی برای کسب دستکش طلا بدون توجه به عملکرد سیدحسین حسینی ۲ کلین‌شیت دیگر نیاز دارد، البته او برای اینکه تنهایی دستکش طلا را کسب کند باید در ۳ دیدار کلین‌شیت کند و بدون در نظر گرفتن عملکرد حسینی این عنوان را برای خود کسب کند.

ورزشگاه شهرک شهید دکتر بهشتی تبریز در آستانه افتتاح

طرح نو؛ گروه ورزش

شهردار منطقه ۶ تبریز گفت: ورزشگاه شهرک شهید دکتر بهشتی در آستانه افتتاح و بهره‌برداری قرار گرفته است.

رضا جان‌فشان نوبری با بیان این مطلب اظهار کرد:

پروژه بازسازی ورزشگاه شهرک شهید دکتر بهشتی توسط معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۶ تبریز در مرحله پایانی قرار گرفته است. وی افزود: عملیات نصب چمن مصنوعی، فنس کشی و ترمیم سکوهای بتنی تماشاگران توسط شهرداری منطقه

۶ تبریز صورت گرفته است و این ورزشگاه هم اکنون در آستانه بهره‌برداری قرار گرفته است. شهردار منطقه ۶ تبریز همچنین ادامه داد: خوشبختانه شاهد پیشرفت ۹۰ درصدی این پروژه هستیم که امیدواریم با تسریع این عملیات روند اجرایی، ماه آینده

شاهد افتتاح و بهره‌برداری از این پروژه ورزشی باشیم. وی در ادامه اظهار کرد: این پروژه با اعتباری افزون بر ۱۰۹ میلیارد و ۲۷۷ میلیون ریال از سال گذشته آغاز و امسال نیز با همت معاونت فنی و عمرانی شهرداری این منطقه مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.



آگهی مزایده (نوبت اول)

ضایعات اسقاطی مدیریت امور فنی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه تبریز

دانشگاه تبریز در نظر دارد **مزایده ضایعات اسقاطی مدیریت امور فنی و نظارت بر طرح‌های عمرانی** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند جهت تحویل اسناد و شرکت در مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) مراجعه نمایند.

مواعد زمانی:

—**تاریخ انتشار فراخوان:** ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵

—**مهلت بازدید: در تاریخ:** ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ از ساعت : ۹:۰۰ صبح تا ساعت : ۱۲:۰۰ ظهر

—**مهلت دریافت اسناد فراخوان:** ساعت ۱۷ عصر مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ از سایت ستاد

—**آخرین مهلت ارسال پیشنهادات:**ساعت ۱۵ ظهر مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ از طریق بارگذاری در سامانه ستاد

—**زمان بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

—**زمان اعلام برنده تاریخ:** ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ **ساعت:** ۱۰:۰۰ صبح

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:

مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال – به حروف هشتصدو نود میلیون ریال بصورت واریز نقدی یا الکترونیکی به شماره حساب شبا ۸۱۴۷۷۸۱۴۰۶۳۷۲۲۰۷۲۲۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR با شناسه وایزی ۰۰۴۰۰۲۲۰۱۴۰۰۸۲۰۶۱۰۰۷۱۰۰۱۱۶۰۰۹۶۶۱۱ بنام تمرکز وجوه سپرده دانشگاه تبریز نزد بانک

مرکزی می باشد.

***توجه: مبلغ تضمین شرکت در مزایده بصورت فیش واریزی و با نام و کد ملی شخص شرکت کننده در مزایده باشد.**

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

۱- اصل ضمانت نامه یا فیش واریزی شرکت در مزایده ضمن بارگذاری در سامانه ستاد، به صورت فیزیکی در پاکت تضمین شرکت در مزایده، بصورت لاک و مهر شده توسط نماینده شرکت یا شخص حقیقی(مهر شرکت را حتما همراه داشته باشند) تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ به آدرس دبیرخانه مدیریت امور فنی تحویل گردد.

۴- پرداخت هزینه‌های آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.

۵- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : مدیریت امور فنی به آدرس بلوار ۲۹ بهمن، روبروی سازمان قطار شهری، ورودی درب علامه، ساختمان ادارات مرکزی طبقه ۲ –شماره تماس: ۰۴۱۳۳۳۹۳۴۳۳

۶- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد ، ایجاد حق برای شرکت کننده و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای دانشگاه نمی کند و دانشگاه مجاز است در چارچوب ضوابط مقررات آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه و با عنایت به صرفه و صلاح دانشگاه هر یک از پیشنهادات را قبول یا رد کند.

۷- هزینه حق الزحمه اعلام نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۸۷۵/۸۴۷/۶۰ ریال مربوط به اقلام مورد فروش بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

کودکان دارای والدین معتاد؛ غرق در هیاهوی اعتیاد



طرح نو؛ گروه گزارش

روزهای ابتدایی حیات کودک است، پدر مواد مخدر مصرف می‌کند و مادر سیگار می‌کشد. کودک مات و مبهوت در هیاهوی دود و اعتیاد روزهای خردسالی و کودکی خود را می‌گذراند. نمی‌داند. فرداها چه خواهد شد اما همه خوب می‌دانیم که اعتیاد والدین چه بلایی بر سر این کودکان معصوم و بی‌گناه خواهد آورد.

زندگی دور از آرامش، همراه با درگیری و جنگل‌روز به روز برای آنها سپری می‌شود؛ کودک هم بزرگ و بزرگ‌تر می‌شود. عادات، رفتارها و آداب خانواده بر خشم، پدرفتاری، جدال و هیاهو پایه‌گذاری شده است و کودک هم همچون طوطی از خانواده خود تقلید می‌کند؛ به مصرف مواد مخدر پدر که نگاه می‌کند یک چیز را می‌آموزد و گاهی هم تَه سیگار مادر را روی انگشتان نحیف و ظریف خود می‌گیرد و گاه هم آن را بر لب می‌گذارد.

چنین رفتارهایی در ضمیر ناخودآگاه کودک تکرار می‌شود. شاید رفتار اینگونه فرزند خردسال یا کودک برای پدر و مادری که از زندگی امروز و فردای خود غافل هستند و آینده فرزندان خود را هم مبهم می‌دانند، امروز برای آنها خوشباند و دارای یک نوع طنز و خنده‌دار است اما فرزادهای این کودکان با داشتن والدینی معتاد بسیار نامعلوم و به نوعی ناخوشایند خواهد بود و از اکنون باید جلوی بسیاری از این گونه عادات در کودکان را گرفت.

اغلب کودکانی که دارای پدر و مادر معتاد هستند شرایط نامناسب زندگی، دعواهای همیشگی، بی‌حالی والدین، پرخاشگری، خشم، خشونت، عصبانیت، ناراحتی، زندگی سراسر غم و غصه و هزاران مشکل دیگر را تجربه می‌کنند. همین موضوع باعث می‌شود که کودکان در چنین شرایطی نه تنها آینده خوبی برای خودشان متصور نشوند بلکه شرایطی بدتر از زندگی فعلی را در آینده داشته باشند.

بسیاری از کودکانی که والدین معتاد دارند در آینده به خرده‌فروشان، مصرف‌کنندگان موادمخدر، زندگی سراسر آشوب و انسان‌هایی پرخاشگر تبدیل خواهند شد البته ناگفته نماند که برخی از کودکان در چنین شرایطی چه بسا در آینده وضعیت زندگی خانواده را سر و سامان داده و حتی توانسته‌اند که والدین خود را از این منجلاّب نجات دهند.

سیگار نخستین تفتن زندگی‌ام بود

پسری که ۲۰ ساله است و از هشت سالگی زندگی با اعتیاد سخت پدر و مادر را تجربه کرده است، می‌گوید: زمانی که کودک بودم همیشه سیگار کشیدن و مصرف مواد مخدر در زندگی ما به نوعی عادت شده بود. یک ساعت مادرم پای بساط مواد مخدر می‌نشست و ساعتی دیگر پدرم که از سرکار می‌آمد و این بساط را ادامه می‌داد. سیگار کشیدن که مانند نقل و نبات از سوی والدینم در ثانیه استفاده می‌شد.

سعید که خود سیگار را در سن ۱۲ سالگی تجربه کرده است، ادامه می‌دهد: سیگار نخستین مسیر تفتنی زندگی من به حساب می‌آید؛ وقتی والدین من از صبح تا شب حتی یک لحظه اجازه خروج دود از خانه را ندادند به گفته یکی از پزشکان دود همنشین همیشگی من در دوران کودکی شده بود درحالی که حتی یک پَک به سیگار نزده بودم.

وی ادامه داد: پدر من بیشتر تریاک مصرف می‌کرد اما بعدها با ورود مواد مخدر صنعتی دیگر، تریاک جوابگوی نیاز روزانه او نشد و به مصرف دیگر مواد مانند هروئین و در نهایت تزریق روی آورد تا اینکه در سن کمتر از ۵۰ سال به دلیل مصرف زیاد جان خود را از دست داد و مادرم هم با وجود مصرف بسیار پایین اما به این مواد عادت کرده و اگر روزی مصرف نکند از درد به خود می‌پیچد و صبح و شب را با مواد کشیدن سپری می‌کند.

او اینگونه داستان زندگی خود و خانواده‌اش را تعریف می‌کند و می‌گوید: دود میهمان ناخوانده و همیشگی زندگی ما بوده و هست. هر روز که دود سیگار یا مواد مخدر در خانه نبود فکر می‌کردم پدر و مادرم خانه نیستند چون فقط در این صورت خانه خالی از دود بود. همین زندگی تا امروز برای ما ادامه داشته و من هم به درد این خانواده گرفتار شده‌ام. دو خواهر کوچکم که هنوز با برخی از مشکلات زندگی آشنا نیستند هنوز به این مصایب و مشکلات گرفتار نشده‌اند و همه تلاش من دوری خواهرانم از این وضعیت است.

اعتیاد غولی که کودکی را می‌بلعد

تصور بسیاری از نوجوانان و جوانان از اعتیاد، مصرف تفتنی و نوعی سرگرمی است اما بسیاری از والدینی که سال‌های سال اسیر چنگال

غول اعتیاد شده‌اند از همین تفتنی بودن آن به سمت مصرف بیش

از حد، استفاده از موادمخدر صنعتی و در نهایت به دلیل مصرف

بالا به مرگ رسیده‌اند. حال باید خانواده‌ها در چنین شرایطی متوجه

آسیب‌ها و تاثیر اعتیاد بر روان و شخصیت کودکان باشند.

برخی از کودکانی که امروز در سنین پایین ۱۴ یا ۱۵ سال مصرف

سیگار و برخی دیگر موادمخدر را تجربه می‌کنند ناشی از زندگی

با والدین متادی است که این افراد را به سمت مصرف مواد

مخدر کشانده است. اگر والدین دردهایی را که خودشان در دوران نوجوانی و جوانی از مصرف مواد کشیده‌اند روزی برای خود متصور می‌شدند، امروز معتاد شدن فرزند خود را به چشم نمی‌دیدند که هر روز جوان مانند دسته گل خود را در چنین وضعیتی ببینند و شاید به دلیل آشنا نبودن با انواع موادمخدر و مصرف بیش از اندازه مرگ آنان را نظاره‌گر باشند.

اعتیاد در کودکانی که والدین معتاد دارند ریشه می‌کند و خواسته و ناخواسته به سمت مصرف موادمخدر می‌روند چون زندگی والدین معتاد خود را که می‌بینند در آینده چنین زندگی برای خودشان تصور می‌کنند. شخصیت آنان ضد اجتماعی می‌شود و هر نوع خشونت و پرخاشگری در وجود آنها شکل می‌گیرد.

حدود ۴۵ درصد معتادان متاهل هستند

وجود آمارهایی از معتادان متاهل در کشور، آسیب‌های اعتیاد والدین، روند تاثیرات پدر و مادر معتاد بر روحیه کودکان، آشنایی با انواع مواد مخدر، تاثیرات مصرف مواد و گرایش کودکان به استعمال دخانیات و مواد مخدر، پیدایش شخصیت ضد اجتماعی در کودکان و وجود اختلاف و تنش در خانواده‌ها در گفت و گوی گروه جامعه

ایرنا با سعید صفاتیان کارشناس حوزه اعتیاد آمده است.

صفاتیان اظهار داشت: طبق آمارهای موجود، حدود ۴۰ تا ۴۵ درصد معتادان، متاهل و دارای فرزند هستند. چنانچه هر کدام به طور میانگین چند فرزند داشته باشند حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار نفر از فرزندان آنان در سنین ۶ تا ۷ سالگی یا بیشتر هستند که تحت فشار برنامه اعتیاد والدین قرار دارند.

وی ادامه داد: این موارد به طور یقین عارضه‌هایی را در پی خواهد داشت و این موضوع به دوران سنی افراد برمی‌گردد. پدر و مادری که اعتیاد دارند، فرزند آنان اعتیاد و مشکلات ناشی از آن را می‌بینند با انواع موادمخدر مانند تریاک و هروئین یا حتی دیگر مواد مانند شیشه آشنا می‌شوند. این موضوعات مشکلاتی را برای این گروه‌های سنی در آینده ایجاد خواهد کرد.

این کارشناس حوزه اعتیاد معتقد است: مصرف انواع مواد مخدر توسط والدین تاثیرات منفی روی روحیه کودکان دارد و حتی در برخی مواقع مرگ کودکان را به دلیل مصرف انواع مواد مصرفی والدین را به همراه داشته است. به عنوان نمونه، گاهی اوقات به دلیل وجود شربت متادون فرد معتاد در یخچال، فرزند بدون اطلاع خانواده از آن خورده و همین موجب مرگ کودک شده است.

کودکان در سنین ۱۴ سالگی مصرف کننده موادمخدر خواهند شد

صفاتیان اضافه کرد: همچنین در مواردی دیگر کودکان بدون اینکه بدانند تریاک چیست، چند گرم تریاک را خورده و باعث مسمومیت و فوت آنها شده است و یکی از تاثیرات مهم این است که این کودکان خیلی زود با مواد آشنا می‌شوند و این بهجه‌ها به احتمال قوی از سن ۱۴ یا ۱۵ سالگی مصرف کننده مواد مخدر خواهند شد زیرا به دلیل آشنایی با شرایط اعتیاد و انواع مواد مخدر این آمادگی را نسبت به دیگر بهجه‌ها بیشتر دارند و بیشتر در معرض آسیب هستند. وی افزود: زمانی که والدین به انواع مواد مخدر اعتیاد داشته باشند به طور یقین هزینه‌های زندگی آنها برای خرید مواد افزایش خواهد داشت و گاهی اوقات فرزندان آنان در مکالمات یا مراودات روزمره می‌بینند و می‌شنوند که هزینه‌های زندگی آنها به خاطر مصرف مواد افزایش می‌یابد و بچه به دلیل دیدن هزینه والدین برای مواد، در صورتی که درخواستی برای خرید هر نوع وسیله مورد نیاز داشته باشند در صورت مخالفت کردن والدین با واکنش منفی مواجه خواهند شد.

کارشناس حوزه اعتیاد ادامه داد: اگر این کودک اسباب‌بازی، وسیله تفریحی یا حتی خوراکی بخواهد که والدین از خرید آن ممانعت کند در صورتی که می‌داند هزینه‌های زیادی از سوی خانواده به صورت روزانه یا هفتگی برای خریدن مواد مخدر صورت می‌گیرد اما برای خرید ملزومات آنان ندارند، این موضوع باعث می‌شود کینه در دل کودک رشد کند و هر طوری در آینده آن را تلافی خواهد کرد.

پیدایش شخصیت ضد اجتماعی در کودکان با والدین معتاد

کارشناس حوزه اعتیاد معتقد است: با اعتیاد والدین، وجود تنش و درگیری در خانواده‌های دارای افراد معتاد همچون پدر و مادر بالا می‌رود، در چنین شرایطی شخصیت ضد اجتماعی و ضد خانواده در آینده کودک پیدا خواهد شد و به شدت عصبانی و پرخاشگر می‌شود همچنین چون مصرف مواد مخدر باعث اختلاف، درگیری، جر و بحث و تنش زیاد در خانواده‌ها می‌شود، فرزند خانواده این موضوعات را مشاهده می‌کند و زمانی هم خودش وسط این بازی والدین قرار می‌گیرد و در آینده با مشکلات بیشتری رشد خواهد کرد.

وی اظهار داشت: زمانی که در یک خانواده عادی ماهی یک بار اختلاف، درگیری، دعوا و تنش وجود دارد اما در خانواده مصرف کننده مواد این مشکلات بسیار بیشتر مشاهده می‌شود و حتی ممکن است کودک هر شب درگیری را ببیند و درگیری‌ها دوباره باعث پیدایش شخصیت فرد ضد اجتماعی در کودکان شود.

صفاتیان معتقد است: باید خانواده‌های دارای فرزندان کوچک

همچون کودکان و نوجوان چنین مسایلی را به خوبی رعایت

کنند زیرا مشاهده هرگونه مشکل در خانواده روی آینده، روحیه،

شخصیت و رفتارهای کودک تاثیر منفی خواهد داشت و در آینده

نیز به فردی پرخاشگر و با آمادگی بالا برای مصرف مواد مخدر

تبدیل خواهد شد. در چنین شرایطی ارائه آموزش به والدین،

قدرت نَه گفتن به فرزندان و پیشگیری از هرگونه مصرف

مواد مخدر در فضای آموزشی به عنوان یک ضرورت به شمار

می‌رود. / نصر نیوز

پنج راهکار برای جلوگیری از خیانت سایبری در خانواده



می‌پردازند استفاده از نظریه واقعیت درمانی است. بر اساس این نظریه همسران باید واقعیت خود را با آنچه در جهان مجازی از خوش نمایش می‌دهند، مقایسه کنند. همچنین اگر تجربه در دنیایی ورای دنیای مجازی می‌خواهند بهتر است با همسر خود ارتباط در دنیای مجازی را تجربه کنند و بعد نتیجه تجربه را به زندگی واقعی منتقل کنند.

همسران زمانی افسردگی را کنار خواهند گذاشت که به مسئولیت‌پذیری ببندیشند و به جای گریز از مشکلات خود به حل آنها بپردازند. همسرانی که طرف مقابلشان دنبال ایمنی در دنیای دیگری هستند با به کارگیری راهکارهای دلبستگی ایمن مانند پذیرش نقص‌های همسر، رفتار و گفتار محترمانه و عاشقانه با همسر در میان گذاشتن احساسات و خواسته‌ها با همسر و امور دیگر پناه ایمنی برای همسرشان باشند.

همسر بهترین مأمن برای دلبستگی و مهمترین پناهگاه امنیت و آسودگی است. در روابط آشفته در دسترس نبودن و عدم پاسخگویی همسران به نیازهای یکدیگر، منجر به عدم سازش و آشفتگی می‌شود.

همسرانی که به علائم دلبستگی ناایمن همسر به گونه‌ای فراخور و حساس پاسخ دهند مایه گسترش احساس امنیت بیشتر در همسران خود می‌شوند. نقش دلبستگی در شرایط تنش‌زا برای ساماندهی هیجان‌ها و الگوهای میان فردی بسیار سازنده است. بر اساس دسترسی پذیر، پاسخ‌گویی و همدم طلبی در زندگی زناشویی شریک زندگی می‌تواند به فردی حامی و محافظت کننده تبدیل شود و همسر در زندگی احساس آرامش و تسکین دهدنگر، کند که همین موضوع می‌تواند نیازهای روانی، عاطفی و جنسی زوجین را در کانون خانواده بیاورده کند.

۵. توجه به نیازهای یکدیگر

همسران باید با استفاده از کمک‌های مشاوره و یا برقراری ارتباط مورد نیاز با یکدیگر، صمیمیت عاطفی و جنسی در ابعاد مختلف شناختی، عاطفی، رفتاری و رفع خطاهای شناختی حاصل از فضای مجازی را امتحان کنند تا در تأمین نیازهای خود مسیر انحراف را نزنود و درگیر گناهان مجازی نشوند.

همسران می‌توانند با استفاده از پرسشنامه‌های رایگان موجود در اینترنت از کم و کیف نیازهای یکدیگر آگاه شوند و برآوردی کلی از همسر به دست بیاورند. هر چند تفسیر آنها نیازمند مراجعه به مشاوره است. به عنوان مثال مردی که نیاز به تفریح در او زیاد است، مدام در پی ایجاد شرایط تفریح و خوش‌گذرانی برای خودش است و اگر زن عیوس باشد، مکان دارد مرد اعتیاد به فضای مجازی را در پیش بگیرد. فردی هم که نیاز جنسی بالاتری دارد بهتر است راهکارهایی برای پاسخگویی و مدیریت هیجان‌های خود با کمک همسرش بیابد تا در دام شیطان نیفتد. همان گونه که خداوند در قرآن می‌فرماید: «وَ لَا تَتَّبِعُوا خُطُوَاتِ الشَّيْطَانِ إِنَّهُ لَكُم عَدُوٌّ مُبِينٌ؛ و از گام‌های شیطان (در تشریع حلال و حرام و ارتکاب حرام) پیروی نکنید که او برای شما دشمنی آشکار است.» / تسنیم

افراد برای عدم افشای مسائل شخصی باید همواره از خود بپرسند مگر در دنیای واقعی به هر رهگذری رازهای خصوصی زندگی خود را عنوان می‌کنند و آیا هر کسی را به دوستی خود قبول می‌کنند؟ آیا بهتر نیست باب افشاگری هیجانی و ارتباط صمیمی را با همسر خوش باز کنند تا به جای نگفتن هیجان‌ها و احساسات خود را در باتلاق خیانت غرق نکنند، مشکلات زناشویی نیازمند تلاش دو طرفه است؛ به این علت که شاید طرف مقابل مانع صمیمیت همسرش شده باشد یا اینکه فرد به دلیل ترس و تجربیات درونی ناخوشایند از واگویی افکار و عواطف نتواند با همسر خود ارتباط مناسبی برقرار کند.

این تجربه‌ها می‌توانند ناشی از منبع اضطرابی دوران کودکی یا منبعث از رفتار همسر باشد و او را به جایی رسانده باشد که نه درک می‌شود و نه درک می‌کند. به همین دلیل نیاز است که فرد مهارت‌های ادراکی و ارتباطی را افزایش دهد و با ایجاد روابط نزدیک با همسر به درک و شناخت احساسات هیجان‌ها و عواطف او بپردازد.

به نظر می‌رسد افرادی که ناگویی هیجانی بالاتری دارند به دلیل ناتوانی در شناسایی و شناخت احساسات دیگران و همچنین ناتوانی در بیان و توصیف احساسات خود همواره در بیان هیجان‌ها، احساسات و خواسته‌های درونی خود با مشکل مواجه هستند و این امر مانع از آن خواهد شد که همسران بتوانند به هم نزدیک شده از مسائل هم مطلع گشته و درصدد رفع آن برآیند.

همچنین بیان نکردن احساسات ممکن است زندگی مشترک را کسل‌کننده کند که این امر به فاصله و شکاف عاطفی بین آنها منجر می‌شود که پیامد آن خیانت زناشویی خواهد بود. همسران باید بتوانند ارتباطات سازگانه‌ای از راه مراقبت، حمایت و توجه متقابل برای ارتباطات خود و همسر ایجاد کنند و شیوه‌های ارتباطی ناسازگار را تغییر دهند.

وقتی چرخه منفی متوقف می‌شود و پاسخ‌ها شروع به تغییر می‌کنند چرخه‌ای درست به وجود می‌آید که به زن و شوهر کمک می‌کند پیوندی صمیمی‌تر داشته باشند. همسران باید پاسخ‌های هیجانی را بشناسند که زیربنای الگوهای منفی آنها است.

۳. فعالیت ورزشی و هنری به جای نمایش‌های مجازی

اگر زوجین نیازمند تعالی و تأییدگیری از اجتماع هستند پیشنهاد می‌شود همسران با مشورت یکدیگر اهداف سودمندی مانند فعالیت‌های فرهنگی، ورزشی و هنری را جایگزین نمایش‌های مجازی کنند و با صرف انرژی و استعداد خود برای رسیدن به اهداف خود – چه در فضای سایبر و چه در دنیای واقعی – آنها را عملیاتی کنند و با موفقیت در رسیدن به هدف‌ها مورد تحسین قرار بگیرند تا به آسودگی روانی برسند.

۴. ایجاد آرامش و امنیت

لازمه تغییر رویکرد افرادی که برای یافتن پناهگاه ایمن به خیانتی دور از دنیای واقعی

طرح نو؛ گروه گزارش کارشناس مسائل فرهنگی می‌گوید: ازدواج در افراد دین‌مدار موضوعی بسیار مهم و مقدس به حساب می‌آید و به همین دلیل چارچوبی برای رفتار، گفتار و عواطف مقیدانه و متعهدانه ایجاد می‌کند.

بر اساس تحقیقات انجام شده در زمینه خیانت‌های سایبری و اینترنتی همسران به یکدیگر، نتایج قابل توجهی به دست آمده است. اموری مانند التزام به امور اعتقادی و دینی، کسب و تقویت مهارت های ارتباطی میان همسران و تلاش برای ایجاد امنیت و آرامش در زندگی مشترک از جمله مواردی هستند که می‌توانند زمینه تقویت بنیان خانواده را فراهم کرده و همسران را برای ادامه و اشتیاق به زندگی مشترک تشویق کنند.

دکتر طاهره موسوی، پژوهشگر و کارشناس مسائل فرهنگی، طی یادداشتی به بررسی راهکارهایی برای پیشگیری از خیانت همسران در فضای مجازی پرداخته است.

۱. تقویت تعهد و التزام به به ارزش‌های مذهبی

بر اساس تحقیقات صورت گرفته مشخص شده است که تعهد و پایبندی به آموزه‌های دینی و ارزش‌های مذهبی اثر بسیار زیادی بر تقویت همسرمداری و رضایت همسران از زندگی مشترک دارد. التزام و اعتقاد به آموزه‌های دینی در عین حال باعث می‌شود همسران از ارتباط غیرمجاز و نادرست با نامحرم دوری کنند.

با توجه به تبیین نتایج به دست آمده، مذهب، افراد را به بعد فرامادی و متعالی در جهان پیوند می‌دهد و با دادن معنا به زندگی به خانواده و تعاملات درون خانواده قداست می‌بخشد و شرایط را برای حفظ و تحکیم خانواده ایجاد می‌کند. درواقع مذهب با تقدس بخشیدن به موضوع ازدواج، موجب افزایش وفاداری و تعهد بیشتر همسران به یکدیگر می‌شود.

ازدواج در افراد دین‌مدار موضوعی بسیار مهم و مقدس به حساب می‌آید و به همین دلیل چارچوبی برای رفتار، گفتار و عواطف مقیدانه و متعهدانه ایجاد می‌کند. ایمان به خداوند و پایبندی به مرزهای اخلاقی و مذهبی باعث افزایش خودکنترلی در فرد می‌شود و زوجین روابط خود را بر اساس سازگاری و محبت شکل می‌دهند. همین موضوع نیز عامل تداوم ارتباطات زناشویی و خشنودی آنها از زندگی خواهد شد و زوجین کنار یکدیگر آرامش و امنیت را حس خواهند کرد و به کمال دنیوی و اخروی خواهند رسید.

خداوند در قرآن می‌فرماید: «وَ مِنْ آيَاتِهِ أَنْ خَلَقَ لَكُمْ مِنْ أَنْفُسِكُمْ أَزْوَاجًا لِتَسْكُنُوا إِلَيْهَا وَجَعَلَ بَيْنَكُمْ مَوَدَّةً وَ رَحْمَةً؛ و باز یکی از آیات (لطیف) او آن است که برای شما از جنس خودتان جفتی آفرید تا در کنار او آرامش یافته و با هم انس بگیرید و میان شما رافت و مهربانی برقرار کرد.»

۲. درک افزایش متقابل و برقراری ارتباط صحیح با یکدیگر

در فضای سایبری امکانات حفظ شخصی وجود دارد و در عین حال حضور در آن نیازمند رفتاری مشابه با دنیای حقیقی است.

فرماندار ارومیه:

دولت سیزدهم توجه ویژه‌ای به تقویت زیرساخت‌های ورزش همگانی و قهرمانی دارد



طرح نو؛ گروه خبر

فرماندار ارومیه گفت: برنامه‌های اوقات فراغت برای اقشار مختلف و خانواده‌ها باید با ارائه تسهیلات و همکاری و هم‌افزایی دستگاه‌ها برای ورزش ارزان و مناسب ارائه شود.

غلامحسین عماری در اولین جلسه شورای ورزش شهرستان ارومیه در سال جاری که در فرمانداری برگزار شد، گفت: برنامه‌های اوقات فراغت برای اقشار مختلف و خانواده‌ها باید با ارائه تسهیلات و همکاری و هم‌افزایی دستگاه‌ها برای ورزش ارزان و مناسب ارائه شود و ما نیز با نظارت خود بر این برنامه‌ها فعال باشیم.

وی با تأکید بر اینکه باید بسته و پیوسته‌های اجتماعی و حمایتی در خصوص برنامه‌های اوقات فراغت برنامه‌ریزی شده و ورزش و جوانان نیز به عنوان متولی باید مدیریت خوبی برای اجرای این مهم داشته باشد، اظهار کرد: با همکاری آموزش و پرورش، دهیاری و بخشداری‌ها و اداره ورزش و جوانان برنامه اوقات فراغت برای جوانان و نوجوانان روستاها در زمان تعطیلی مدارس طرح‌ریزی شود که بخشی از آن نیز مربوط به ورزش باشد.

رئیس شورای ورزش شهرستان ارومیه با اشاره به توجه دولت سیزدهم به تقویت زیرساخت‌های ورزش همگانی و قهرمانی اضافه کرد: در حوزه ورزش همگانی و قهرمانی در ارومیه و در این دولت توجه ویژه به زیرساخت‌ها شده است و شاهد هستیم مردم علاقمندی کافی برای ورزش دارند.

در این جلسه همچنین فرماندار ارومیه بر تعامل و هماهنگی دستگاه‌های اجرایی عضو شورای ورزش در اجرای شایسته طرح ملی ورزش و مردم با محوریت توسعه ورزش های همگانی سلامت محور تأکید کرد.

سجاد خوندل، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ارومیه نیز در این جلسه گفت: یکی از برنامه‌های نو و بدیعی که با تدبیر اداره کل ورزش وجوانان استان طراحی شده، برگزاری همایشی با حضور هیات‌های ورزشی مختلف در مجموعه ۶هزار نفری غدیر ارومیه برای معرفی رشته‌های ورزش مختلف و انتخاب راحت‌تر ورزش مورد نظر خانواده‌ها به لحاظ مشاوره‌ای خواهد بود.

۲ بیمارستان با ۲۹۲ تخت

در آذربایجان غربی

آماده افتتاح است



طرح نو؛ گروه خبر

رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آذربایجان غربی گفت: با تلاش های صورت گرفته در دولت سیزدهم، اقدامات قابل توجهی برای توسعه زیرساخت های درمانی در استان انجام شده که یکی از نتایج آنها، آماده افتتاح بودن ۲ بیمارستان با ۲۹۲ تخت در جنوب استان است.

محمدامین ولی‌زاد افزود: این ۲ بیمارستان شامل فاز توسعه ۲۰۷ تختخواهی نقده و بیمارستان ۸۵ تختخواهی اشنویه است.

وی اضافه کرد: با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته، این ۲ مرکز درمانی تا یک ماه و نیم آینده بهره برداری خواهند شد.

وی اظهار کرد: علاوه بر آن، سه بیمارستان در جنوب استان، ۲ مرکز درمانی در شمال استان و یک بیمارستان در ارومیه نیز در حال احداث هستند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آذربایجان غربی ادامه داد: این بیمارستان ها ۴۵۰ تختخواهی شهید بهشتی ارومیه، ۳۵۰ تختخواهی میانداوآب، ۳۵۰ تختخواهی مهاباد، ۲۵۰ تختخواهی بوکان، ۲۵۰ تختخواهی سلماس و ۱۰۰ تختخواهی چاپاره را شامل می شود.

ولی زاد گفت: افق این طرح ها سال ۱۴۰۴ تعیین شده و امیدواریم با انجام اقدامات ساختمانی و تجهیز، این مراکز درمانی را در سال افق به مدار خدمت رسانی وارد کنیم که در آن صورت، سرانه تخت های بیمارستانی آذربایجان غربی جهش قابل توجهی خواهد داشت.

وی افزود: البته در صدد هستیم بیمارستان ۴۵۰ تختخواهی شهید بهشتی ارومیه را در یک و نیم سال آینده به اتمام برسانیم تا ۴۵۰ تخت در مرکز استان وارد مدار شود.

استاندار خبر داد:

ایجاد اردوگاه‌های ساماندهی معتادان متجاهر

در آذربایجان غربی



طرح نو؛ گروه خبر

استاندار آذربایجان غربی ایجاد اردوگاه‌های ساماندهی معتادان متجاهر با استانداردهای لازم در استان خبر داد.

محمدصادق معتمدیان در دومین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، از ایجاد اردوگاه‌های ساماندهی معتادان متجاهر با استانداردهای لازم در استان خبر داد و افزود: در این اردوگاه‌ها در کنار ترک اعتیاد، توانمندسازی و مهارت آموزی و بازگشت به جامعه در اولویت کاری قرار می‌گیرد.

استاندار آذربایجان‌غربی با اشاره به برنامه‌ها و اقدامات استان در حوزه مبارزه با مواد مخدر، گفت: آذربایجان غربی پیشانی مبارزه با مواد مخدر در کشور است.

معتمدیان، با قدردانی از تلاش اعضای این شورا در اجرای موفق برنامه‌ها، افزود: با وجود محدودیت‌های مالی، اعضای شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر آذربایجان‌غربی شبانه روز و با انگیزه مضاعف توانستند دستاوردهای خوبی را در حوزه مبارزه با مواد مخدر کسب کنند.

وی همچنین با بیان اینکه موقعیت جغرافیایی آذربایجان غربی این استان را یکی از استان‌های ویژه در امر مبارزه

با مواد مخدر کرده است، یادآور شد: با تلاش نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی، آذربایجان‌غربی توانسته در عرصه مبارزه با مواد مخدر موفقیت‌های کم نظیری را به دست آورد.

استاندار آذربایجان‌غربی با اشاره به اینکه علیرغم تبلیغات سو غربی‌ها و دشمنان ایران اسلامی، جمهوری اسلامی ایران در حوزه مبارزه با مواد مخدر بیشترین هزینه را داده است، افزود: آمار شهدای مبارزه با

زنگ زرد؛

آتشی بر جان گندم زارهای آذربایجان غربی



طرح نو؛ گروه گزارش

مبارزه با آفت‌ها به ویژه زنگ زرد، علف‌های هرز و سایر تهدیدات در ۴۰۰ هزار هکتار گندم زار و اراضی مربوط به غلات موضوعی جدی در جلوگیری از کاهش تولیدات بخش‌کشاورزی آذربایجان‌غربی است و امسال هم این تهدید بخش وسیعی از اراضی را تهدید می‌کند که برنامه های پیشگیرانه در دستور کار قرار گرفته است.

امسال بیش از ۴۰۶ هزار هکتار از مجموع ۸۴۲ هزار هکتار از اراضی و باغهای کشاورزی آذربایجان غربی زیر کشت گندم و انواع غلات است که برای داشتن سبیدی پر محصول در پاییز لازم است تا به موقع با انواع آفتها و بیماریها در این زمینه مبارزه شود و کشاورزان به توصیه های کارشناسان نهایت توجه را داشته باشند.

با توجه به بارندگی های اخیر افزایش رطوبت و کاهش چهار تا ۶ درجه ای دما در آذربایجان غربی شرایط برای فعالیت و انتقال این قارچ فراهم شده است و این موضوع بر لزوم مبارزه، آگاهی و اطلاعرسانی در این زمینه می افزاید.

رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی با اشاره به اهمیت مبارزه با آفات و امراض به خبرنگار ما گفت: امسال در استان

که جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با مواد خدر ثابت قدم است.

وی در ادامه از هوشمندسازی مرزهای استان در کنار انسداد و اقدامات فیزیکی خبر داد و افزود: با حمایت دولت سیزدهم، زیرساخت‌های لازم در حوزه فتاوری اطلاعات و توسعه فیبر نوری در مرزهای استان در حال انجام است.

استاندار آذربایجان‌غربی یکی از مطالبات بحق مردم را ساماندهی معتادان متجاهر عنوان کرد و افزود: با حمایت‌های قوه قضائیه و تمامی دستگاه‌های اجرایی و خدمات رسان و همکاری نیروهای انتظامی، زیرساخت‌های لازم در این حوزه افزایش یافته و امروز شاهد افزایش ۱۰ برابری ظرفیت ساماندهی معتادان متجاهر در استان هستیم.

معتمدیان همچنین خواستار تقویت ساختار شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان در حوزه بین المللی، تقویت تجهیزات در حوزه کشفیات در پایانه‌های مرزی استان، تأمین بخشی از نیازهای دستگاه قضائی،

انتظامی و اطلاعاتی در حوزه مبارزه با مواد مخدر و همچنین حمایت از تولید برنامه‌های حوزه پیشگیری در صداوسیما استان شد.

مدیریت بیماری زنگ گندم

فرشته صادقی نسب مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی در این زمینه با اشاره به اینکه عامل بیماری علاوه بر گندم به جو، چاودار، یولاف و برخی از علفهای هرز خانواده گندمیان نیز حمله می کند افزود: علائم بیماری ابتدا بر روی برگهای جوان به صورت جوش یا تاولهای زرد یا نارنجی رنگ به قطر نیم میلیمتر تشکیل می گردد.

وی ادامه داد: جوشها پس از بهم پیوستن به صورت خطوط یا نوارهایی در امتداد رگبرگ و روی دو سطح برگ ظاهر می شوند.

این کارشناس با اشاره به اینکه بیماری غالباً از برگهای پایین شروع شده و سپس به برگهای بالایی شیوع پیدا می کند اضافه کرد: علاوه بر برگها گاهی محور خوشه، غلافها، گلوم و گلومل نیز آلوده میشوند.

به گفته وی اسپور این قارچ روی برگ در شرایط مطلوب جوانه زده وارد بافت برگ شده و شروع به رشد و تغذیه از مواد غذایی بافت برگ می کند که در نهایت به شکافتن سطح برگ و پخش شدن اندام‌های تکثیری جدید منتهی می شود.

صادقی نسب با بیان اینکه این بیماری هم از فتوستز گیاه جلوگیری می کند و هم غذایی که برگ تولید کرده و قرار است در داخل دانه جمع آوری کند را از دسترس خارج می کند افزود: خوشه های آلوده دانه های کوچک و چروکیده تولید کرده و چنین دانه هایی فاقد نشاسته و غیر قابل استفاده می شوند.

وی از کشاورزان خواست به منظور حفاظت از مزارع به محض مساعد شدن شرایط آب و هوایی ضمن پایش مستمر مزارع خود با مراجعه فوری به مراکز و مدیریت جهاد کشاورزی تابعه و مشاوره با کارشناسان مربوطه قبل از مشاهده علائم بیماری، نسبت به کانون کوبی و انجام عملیات سمپاشی مزارع خود با سموم شیمیایی توصیه شده اقدام کنند.

آذربایجان غربی دارای ۸۴۲ هزار هکتار باغ و مزرعه است که در حدود ۴۹ درصد این اراضی کشاورزی غلات و از جمله گندم و جو کشت می شود.

به گفته کارشناسان قصور و کوتاهی کشاورزان در مبارزه با بیماری زنگ زرد می‌تواند کاهش ۵۰ تا ۶۰ درصدی عملکرد گندم زارها را به همراه داشته باشد. / ایرنا

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: دکتر محمدرضا ربانی

آدرس تبریز: چهار راه مارالان - روبروی مسجد میانه- پ ۵۲۳ - طبقه ۴

تلفکس: ۸۷۷۱ ۳۵۴۱-۰۴۱

آدرس ارومیه: ابتدای خیابان سرداران ۱- پ ۲۲- طبقه ۳- واحد ۱۱

تلفکس: ۲۲۴۴۸۵۸۸-۰۴۴

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

رتبه ۳ در طرح رتبه بندی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

امام علی(ع):

بار خدایا! مرا در دنیا با توانگری، و در آخرت با تقوا یاری بخش

دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ - سال هجدهم - شماره ۳۰۳۸

اخبار

اتمام اجرای عملیات بتن ریزی در ضلع جنوب غربی پل بزرگ خلعت پوشان

طرح نو؛ گروه شهری
شهردار منطقه ۹ گفت: عملیات عمرانی بتن ریزی در ضلع جنوب غربی پل بزرگ شبدری خلعت پوشان، در مدت زمان پیش بینی شده به انجام رسید. اکبر دنیادوست با اشاره به روند رو به رشد آغاز و اتمام عملیات اجرایی فنی و عمرانی این پروژه در مدت زمان تعیین شده گفت: عملیات عمرانی بتن ریزی در ضلع جنوب غربی پل شبدری خلعت پوشان، با بتن ریزی به میزان ۲۱۰ متر مکعب و در مدت زمان پیش بینی شده با نظارت عالی معاونت فنی و عمرانی منطقه به اجرا درآمد.

شهردار منطقه ۹ با اشاره به ابعاد این پل بزرگ افزود: پل زیبا و مدرن شبدری خلعت پوشان، با ۷۵ متر دهانه، ۱۰۰ متر طول، ۴۲ متر عرض، ۱۸متر ارتفاع و بدون اجرای ستون میانی که با نظارت عالی مستمر معاونت فنی و عمرانی منطقه در حال ایجاد است، یکی از زیباترین و بزرگ ترین پل های تقاطع غیر هم سطح تبریز نیز به شمار می رود که نقشی کلیدی در اتصال آزاد راه پیامبر اعظم(ص) به میدان بسیج ایفا خواهد کرد.

اکبر دنیادوست، در پایان گفت: با اتمام بتن ریزی در ضلع جنوب غربی پل خلعت پوشان، عملیات فنی و عمرانی اجرای کوله و پدستال های بتنی این ضلع با المان های قوسی شکل فلزی آغاز خواهد شد.

برگزاری تور گردشگری در شهرداری منطقه ۲ تبریز برای بانوان و دختران

طرح نو؛ گروه شهری
همزمان با میلاد فرخنده حضرت معصومه (س) و با هدف آشناسازی بانوان و دختران با ظرفیت های گردشگری آذربایجان، تور گردشگری شهرداری منطقه ۲ تبریز برگزار شد.

ین برنامه که با حضور ۲۵۰ نفر از زنان و دختران ساکن در حوزه شهرداری منطقه ۲ و به همت مدیریت فرهنگی و اجتماعی منطقه دو در پارک جنگلی ائل باغی برگزار شد، ضمن اجرای برنامه های متنوع، شاد و تفریحی، مسائل آموزش شهروندی، حفظ و نگهداری اموال شهری و توسعه فرهنگ گردشگری توسط کارشناس حاضر در برنامه یادآوری شد.

در این برنامه همچنین محلامین خوش نیت سرپرست فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه ۲ با اشاره به ضرورت پیوند و تعامل نزدیک مدیریت شهری با شهروندان گفت : احساس تعلق به محیط و تقویت علاقمندی و احساس مسئولیت شهروندان به شهر و محل سکونت ضامن دستیابی به شهری توسعه یافته است. اگر امروزه از شهری به عنوان توسعه یافته صحبت می کنیم تنها از طریق توسعه و ترویج فرهنگ شهری و همکاری و تعامل نزدیک تک تک شهروندان با مدیریت شهری اتفاق افتاده است.

وی با بیان اینکه شورای اسلامی شهر و شهرداری تبریز آماده اجرای برنامه های شاد و متنوع و فرهنگی برای همه شهروندان است، از تداوم این برنامه های گردشگری در هفته های آتی خبر داد.

در ادامه این برنامه ضمن اجرای برنامه های موسیقی شاد، مسابقه ویژه کودکان و آینده سازان شهر به بانوان و دخترانی که مزین به اسم مبارک معصومه بودند جوایزی اهدا گردید.

این برنامه که با ارائه صبحانه سالم همراه بود، برنامه های متنوعی مانند کوه پیمایی، مسابقه پرتاب دارت و ...نیز برگزار شد.

گزارش

عملکرد منابع و مصارف شهرداری در سال ۱۴۰۲ به تصویب شورا رسید



طرح نو؛ گروه گزارش
عملکرد منابع و مصارف شهرداری سال ۱۴۰۲ در جلسه شورای اسلامی شهر پس از بررسی و تبادل نظرات به تصویب رسید.

اعضای شورای اسلامی شهر در یکصد و نود و چهارمین جلسه خود به بررسی گزارش عملکرد منابع و مصارف شهرداری تبریز در ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۲ پرداختند.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تبریز با بیان اینکه سال گذشته جهش چشمگیر درآمدی در شهرداری حاصل شد، افزود: تحقق بالای ۱۰۰ درصدی بودجه در سال ۱۴۰۲ گواه مطلوبی در جهش درآمدی شهرداری است بر همین اساس از تمامی دست اندرکاران دخیل در این امر شامل واحدهای درآمد، شهرسازی، ماده صد و ... قدردانی می‌کنیم.

علیرضا نوای باغبان با اشاره به اینکه شهرداری سال گذشته از محل فروش املاک و کمک‌های دولتی کمتر از ۱۰۰ درصد تحقق درآمدی داشته است، تصریح کرد: مجموع درآمدسال گذشته شهرداری نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد تومان بدون احتساب ارقام تکراری بوده به طوری که در خصوص عملکرد منابع و مصارف در سال ۱۴۰۲، اکثر پیش‌بینی‌های شورا و شهرداری تحقق یافت.

وی با بیان اینکه ۱۳ هزار میلیارد تومان درآمد سال گذشته شهرداری از محل کد های شماره یک شامل خدمات شهرداری مانند صدور پروانه ساختمانی و کمیسیون ماده

طرح نو؛ گروه گزارش
نائب رئیس شورای اسلامی شهر تبریز با اشاره به حادثه اخیر رخ داده برای پاکبانان منطقه ۵ گفت: متأسفانه قرار دادن پسماندها بر روی اتومبیل عامل این حادثه بوده است.

روح الله دهقان‌نژاد در یکصد و نود و چهارمین جلسه شورای اسلامی شهر اظهار کرد: از شهروندان با فرهنگ تبریزی خواهشمندم از قرار دادن زباله های خود بر روی اتومبیل خودداری کرده و از باکس‌های زباله استفاده کنند.

وی با اظهار امیدواری از اینکه با همکاری شهروندان شاهد بروز چنین اتفاقات تلخی نباشیم، افزود: قرار دادن پسماند بر روی ماشین‌ها بارها حادثه آفریده است.

دهقان نژاد با اشاره به وضعیت ۲ پاکبان حادثه دیده شهرداری منطقه ۵ تصریح کرد: هم اکنون این دو پاکبان عزیز جهت تکمیل مراحل درمانی در بیمارستان بستری هستند و برای آنها آرزوی سلامتی داریم. شهردار منطقه ۵ و شهردار تبریز از ابتدای بروز این حادثه پیگیر وضعیت این دو پاکبان عزیز بوده‌اند و از شهردار تبریز نیز می‌خواهیم همچون گذشته پیگیر درمان این عزیزان باشند.

در برخورد شدید خودروهای عبوری با پاکبانان شهرداری منطقه ۵ در حین انجام وظیفه، مصطفی حاجی پور و مهدی رزمی به شدت از ناحیه سر و گردن و دست و پا مصدوم و در بیمارستان شهدای تبریز بستری شدند. حادثه زمانی رخ داد

هوشیار اولویت دادن به پروژه های نیمه تمام ، اجرای پروژه‌های جدید طی هشت ماه ، اجرای پروژه های زیرساختی با اولویت مناطق کم برخوردار ، تسریع اجرای پروژه فرامنطقه ای اتوبان ولایت، اجرای پروژه ها با رویکرد زیست محیطی، نصب دوربین های ترافیکی، پروژه فیبر نوری، تقویت ناوگان خدمات شهری و حمل و نقل عمومی، احداث ۵ تقاطع های غیر همسطح در سال جاری و احداث ۶ پل در سال ۱۴۰۱و مونتاز دستگاه تولید ۱۶۰ تنی آسفالت از آغاز به کار دوره ششم شورای اسلامی شهر تبریز را از دیگر اقدامات مهم مدیریت شهری دانست.

وی به عملکرد شهرداری تبریز در بخش تفریح بودجه و سامانه شفافیت نیز اشاره و ابراز امیدواری کرد: مصمم هستیم رتبه اول شفافیت را در کشور کسب کنیم.

یعقوب هوشیار همچنین بر عملکرد موفق شهرداری

که پاکبانان مشغول جمع آوری زباله تک بسته‌ای بودند که از روی یکی از خودروهای عبوری در لاین یک اتوبان پاسداران، ورودی ولی امر به زمین افتاده بود.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر تبریز در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تبریک به منتخبان جدید مردم در مجلس شورای اسلامی گفت: امیدوارم شاهد تلاش این عزیزان برای مردم باشیم.

وی همچنین با تبریک پیشاپیش روز ارتباطات اظهار کرد: این روز را خدمت تمامی عزیزیانی که در حوزه روابط عمومی، ارتباطات و شفاف سازی امور فعال هستند تبریک گفته و آرزوی توفیق دارم.

کسب کرده است، گفت: ۲ هزار میلیارد از آن فروش اموال غیرمنقول و هزار میلیارد تومان نیز از محل ماده ۱۰۱ اخذ شده است.

علیرضا نوای باغبان با اشاره به اینکه هزار میلیارد تومان مربوط به اوراق و وام است، یادآور شد:سال گذشته سازمان‌های تابعه شهرداری تبریز ۳ هزار میلیارد تومان درآمد وصول کرده اند.

وی با تاکید بر ضرورت توجه به کسب درآمد پایدار با اشاره به تناسب مطلوب سهم عمرانی و جاری در مصارف بودجه ای شهرداری، گفت: بیش از ۷۰ درصد از بودجه شهرداری در حوزه عمرانی و مابقی نیز در هزینه های جاری مصرف شده و این نسبت منطقی و مطلوب است. عضو شورای اسلامی شهر تبریز در پایان تحقق ۱۰۰ درصدی بودجه عمرانی سال گذشته را مطلوب شورای اسلامی شهر خواند.

همچنین رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر تبریز با بیان اینکه طی دو سال گذشته در حوزه فرهنگ شاهد اقدامات و تحرکات مطلوب شهرداری هستیم، اظهار کرد: گزارش عملکرد منابع و مصارف حکایت از حرکت رو به رشد عملکرد شهرداری تبریز است به طوری که پیشنهاد می‌شود که این گزارش به صورت مبسوط به افکار عمومی نیز ارائه شود.

غلامرضا احمدی در ادامه رویکرد ورزشی شهرداری و عملکرد شرکت باشگاه ورزشی شهرداری را مطلوب



تبریز در ارتباط با اجرای مصوبه مولد سازی دستگاه های اجرایی تاکید و متذکر شد: برای تحقق تناسب ۸۵ درصدی پروژه های عمرانی از کل بودجه شهرداری برنامه ریزی های لازم انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه برنامه راهبردی عملیاتی ۵ ساله دوم شهرداری تبریز نگاه ویژه ای به حوزه فرهنگی دارد، گفت: نسبت به سال ۱۴۰۱، در سال گذشته برنامه های فرهنگی اجرا شده رشد دو برابری داشته است

هوشیار با عنوان اینکه مجموعه خاوران را در اختیار سازمان فرهنگی و هنری قرار دادیم که درآمد های خود را از آن محل تامین کند، افزود: برخی پروژه‌ها مانند پردیس فرهنگ رسانه، فرهنگسرای لاله ، فرهنگسرای استاد شهاب افتتاح خواهد شد و در کنار آن از ظرفیت های مدارس و مساجد نیزدر اجرای برنامه های فرهنگی و اجتماعی استفاده می‌شود.